



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Ole Jensen Transport A/S**

**Vildroseparken 34  
3540 Lyngø**

**CVR nr. 25 33 35 43**

**Årsrapport for 2013/2014  
15. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

7. oktober 2014

Ole Lykke Jensen, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2013 til 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/2014	9
Balance pr. 30. juni 2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/2014	12
Noter	13

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

Ole Jensen Transport A/S  
Vildroseparken 34  
3540 Lyngge  
Hjemmeside: [www.ojt.dk](http://www.ojt.dk)  
E-mail: [ojt@ojt.dk](mailto:ojt@ojt.dk)  
  
CVR nr.: 25 33 35 43  
Stiftet: 26. april 2000  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse:**

Ole Lykke Jensen  
Jean Lykke Jensen  
Kåre Peter Jensen

**Direktion:**

Ole Lykke Jensen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive transportvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 668 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2013/2014

	Note		2012/2013 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.944.119</b>	<b>3.016</b>
Personaleomkostninger	1	-2.658.811	-1.958
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	2	<u>-398.472</u>	<u>-419</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>886.836</b>	<b>639</b>
Finansielle indtægter		4.988	12
Finansielle omkostninger	3	<u>-32.194</u>	<u>-36</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>859.630</b>	<b>615</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-191.699</u>	<u>-155</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>667.931</u></b>	<b><u>460</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	250
Overført resultat		<u>417.931</u>	<u>210</u>
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b><u>667.931</u></b>	<b><u>460</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2014

Aktiver	Note	2012/2013 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	5	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	2.646.093
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.646.093</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.646.093</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.122.472
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.122.472</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.091
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.091</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>752.671</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.878.234</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.524.327</b>

## Balance pr. 30. juni 2014

Passiver	Note	2012/2013	
		t.kr.	
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.807.776	1.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.557.776</u></b>	<b><u>2.140</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat m.v.		244.915	237
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b><u>244.915</u></b>	<b><u>237</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	7		
Sambeskatningsbidrag		183.894	159
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>183.894</u></b>	<b><u>159</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag		159.508	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.821	225
Gæld til tilknyttede virksomheder		693.803	895
Anden gæld		537.610	305
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.537.742</u></b>	<b><u>1.425</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.721.636</u></b>	<b><u>1.584</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.524.327</u></b>	<b><u>3.961</u></b>
<b>Eventualaktiver og eventualforpligtigelser</b>	8		
<b>Ejerforhold</b>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2013/2014

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
<b>Egenkapital 1. juli 2013</b>	<b>500.000</b>	<b>250.000</b>	<b>1.389.845</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	250.000	417.931
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>	<b>417.931</b>
<b>Øvrige egenkapitalbevægelser</b>			
Udbetalt udbytte i året	0	-250.000	0
<b>Øvrige bevægelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>-250.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital 30. juni 2014</b>	<b>500.000</b>	<b>250.000</b>	<b>1.807.776</b>
<b>Samlet egenkapital 30. juni 2014</b>			<b><u>2.557.776</u></b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år

	Regnskabs- året 2009/2010	Regnskabs- året 2010/2011	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

	2012/2013	
	t.kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.274.975	1.802
Pensioner	205.471	87
Sociale bidrag og personaleomkostninger	178.365	69
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.658.811</b>	<b>1.958</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>6</b>	<b>4</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Materielle anlægsaktiver	398.472	419
<b>Af- og nedskrivninger i alt</b>	<b>398.472</b>	<b>419</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	31.152	33
Øvrige renteomkostninger	1.042	2
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>32.194</b>	<b>36</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	183.894	159
Regulering af udskudt skat	7.805	-7
Regulering af tidl. års skat	0	3
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>191.699</b>	<b>155</b>
<b>5 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.221.000	1.221
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.221.000</b>	<b>1.221</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.221.000	-1.221
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.221.000</b>	<b>-1.221</b>
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

 2012/2013  
 t.kr.

### 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	3.518.951	3.350
Tilgang i årets løb	847.394	1.412
Afgang i årets løb	0	-1.243
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>4.366.345</b>	<b>3.519</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.321.780	-1.935
Årets afskrivninger	-398.472	-254
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	867
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.720.252</b>	<b>-1.322</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.646.093</b>	<b>2.197</b>

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	183.894	0	183.894
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>183.894</b>	<b>0</b>	<b>183.894</b>

### 8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lykke Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 9 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lykke Holding ApS, Vildroseparken 34, 3540 Lyngby